informations authentiques qui permettront de retenir celle (s) pouvant réaliser les prestations après une évaluation
approfondie et objective de son dossier.

4 Financement

Lestravaux, objet duprésentAppel d'Offres, sont financés par leRESSOURCE PROPRE DE LA COMMUNE
DE MOKOLO, EXERCICE 2023, pour un coût estimatif total de Quinze millions (15 000 000) de Francs CEA(TTC).

5 Consultation du Dossier d'Appel d'Offres

Dés publication du présent avis, leDossier d'Appel d'Offres peutêtreconsulté auxheuresouvrables auprès dusecré
tariatgénéral de la commune de MOKOLO, à partirde 07 heures à 15 heures.